[image: Krasgerb]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е ( проект)
О внесении изменений и дополнений в решение от 12.11 2015 №3-11-р
«О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  муниципальном образовании поселка Саянский, аппарате избирательной комиссии муниципального образования
 ( в редакции от 17.03.2016 №8-33-р)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в    Красноярском     крае» руководствуясь статьями 29,31 Устава      поселка Саянский,   Саянский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения дополнить  приложение цифрой 1:
2.Пункт 2  решения изложить в следующей редакции:
«образовать  комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  муниципальном образовании поселка Саянский, аппарате избирательной комиссии муниципального образования согласно приложению 2»
3.Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос».

Председатель Саянского поселкового                 Глава поселка Саянский
Совета депутатов       К.В. Сазанович                                  Е.А. Перистый

Приложение №1
к проекту  решения

                                         СОСТАВ КОМИССИИ
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в муниципальном  образовании поселка Саянский.

1. Леоненко Валентина            председатель комиссии
Валентиновна                       заместитель главы поселка Саянский

 2.Фомина Светлана                 заместитель председателя
    Михайловна                         специалист 1 категории в области финансов-
                                                  экономист администрации поселка Саянский

3.  Сазанович Кристина               секретарь комиссии
      Викторовна                             ОАО «РЖД» Крас ДМТО ст. Саянская
                                                       бригадир

4. Горюцкая Галина                      завуч по учебной части
    Анатольевна                              «Саянской СОШ №32»
                                                        член комиссии

5.Помогаев Николай                     Трансэнерго  филиала ОАО «РЖД»
   Леонидович                                 инженер 1 категории,  депутат
                                                         член комиссии

6.Бриль Дмитрий                          ПЧ-11 мастер участка производства
   Владимирович                           депутат, член комиссии

image1.png
KPACHOAPCK